
2022 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社トップス 

 

ホールディングス体制移行のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、2022 年 5 月より、「株式会社アクティブホールディングス」を親

会社、株式会社メビウスをグループ会社とする持株会社体制に移行いたしました。 

 設立から 10 余年が経過し、当社を取り巻く事業環境並びに経営環境が大きく変化する中、

今後の中長期的な成長、企業価値向上を実現するため、一層、経営の効率化を図るとともに、

意思決定の迅速化を図り、ますます多様化・高度化するお客様の幅広いニーズに迅速にお応

えできるよう努めて参ります。 

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1．持株会社概要 

会  社  名  ：株式会社アクティブホールディングス（旧社名：㈱アシスタンス） 

代  表  者  ：代表取締役 小田原 弘昌 

本店所在地  ：石川県金沢市田上本町 3 丁目 91 番地 1 

U  R  L  ：https://activeholdings.co.jp/ 

事 業 内 容 ：労働者派遣業、警備保障事業 ほか 

 

2．ご案内 

 2022 年 7 月以降も、弊社担当者、住所・電話番号、お支払口座に関する情報等に変更は

ございません。 

以上 


